ہفتہ وار

اشاعت کا پندرہواں سال
15th year of Publication

صبلغ

The Weekly MUBALLIG
Srinagar Kashmir

سرینگر کشمیر

قیمت صرف 3 روپے

14 فروری تا 20 فروری 2014ء جمعۃ المبارک 13 شعبان 1435ھ جلد نمبر: 15 شماره نمبر: 06

حضرت شیخ نور الدین نورانی چھ فرماوان:

خبر ژئے تھوئے نہ روخس
تھو کہ چاہہ اتھ پاری زانی
ناو تھو کر تو نوخس
نتہ سدرس تھاہ کتہ چانی

”تمہاری عقل مندی کس کام کی کہ تجھے اپنی زندگی کے ایک لمحے کی بھی خبر نہیں۔ تمہاری خیر اسی میں ہے کہ زندگی کے اتھاہ سمندر کو پار کرنے کیلئے (اسلام) نجات کی کشتی میں سوار ہو جا“